Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития
ребенка -  детский сад №5 «Теремок» г. Новоалтайска Алтайского края

Протокол №4 заседания Педагогического совета

«Итоговый»

18.,05.2022г.

Председатель: Федорова И.М.
Коляева Ю.С.

Секретарь:

Присутствовали 18 педагогов
Цели: анализ фактического состояния воспитательно-образовательной работы,
объективная оценка результатов педагогического процесса, определяющих факторов,
влияющих на качество итоговых результатов.

I. Анализ работы педагогического коллектива, реализация задач годового плана работы
ДОУ за прошедший учебный год
II. Консультация для педагогов «Организация и проведение воспитательно -
образовательной работы в летний период»
III. Результаты мониторинга усвоения детьми образовательной программы и степень
готовности подготовительной группы к школьному обучению
IV Основные направления(задачи) на следующий учебный год
V Принятие Положения «О компенсирующей группе »
VI. Решение педагогического совета

Ознакомлены:

Повестка дня:

13.Ф.И.М.

14. В С.А.

15. П.Е.А £4

7. Ж.И.В. 44 'Ач—

8. II Т.В.

12. МО.А. дО